lego domui pauperum infra Collegium noui operis leicestr' iij s iij d Item lego viduis sancti Johannis baptiste Leic' ij s Item lego incarceratis infra villam Leic' ij s Item lego Johanni filio meo xx marcas Et quando dictus Johannes filius meus venerit ad legitimam etatem volo quod habeat omnia tenementa mea que iacent in venella que vocatur Sowre lane Et unam clausuram quam nuper emi de uno homine vocato Bodun de Cropston' Item lego Willelmo filio meo quando venerit ad legitimam etatem xx marcas et duo tenementa que iacent in le Northgate nunc in tenura Johannis Bowfeld et Johannis Nune Item lego Alicie filie mee xx li Et si contingat aliquem liberorum meorum predictorum ante etatem legitimam obire tunc volo quod tota porcio decedentis remaneat in manibus executorum Et si omnes obire ante legitimam etatem contigerit tunc volo quod tota porcio omnium predictorum liberorum meorum disponatur pro salute anime mee filiorum meorum et omnium amicorum meorum per manus executorum meorum Item lego Elizabeth' Smytheson filie mee decem marcas videlicet quinque marcas ex dono Auie sue et quinque marcas ex dono Johannis Nores Item lego Johanni Whatton' unam togam penulatam cum foxe quam nuper emi de Willelmo Plummer Item do et lego meam clausuram in parochia omnium sanctorum nunc in tenura Johannis Bowfeld ad inueniendum unum obitum imperpetuum in ecclesia omnium sanctorum Leic' pro salute anime mee parentum meorum amicorum et omnium fidelium defunctorum Residuum vero bonorum meorum superius non legatorum do et lego Margarete uxori mee et Willelmo Whatton' clerico ac vicario ecclesie parochialis omnium sanctorum leic' predicte que ordino Facio & constituo meos executores ut ipsi disponent pro salute anime mee et omnium fidelium defunctorum per superuisionem venerabilium virorum Magistri Willelmi Mason utriusque Juris doctoris et Ricardi Reynold de leic' Ulterius lego venerabili viro Magistro Willelmo Mason utriusque Juris doctori supervisorio meo antedicto xx s et Ricardo Reynold alteri supervisorio unum equum quem ultime emi Hiis testibus Hugone Thomson barker* Willelmo Browne mercer* Johanne Bowfeld barker* et Henrico Richardson Corvesour* cum multis aliis Probate 22 April 1510

[27] PROB 11/15/25

EDMUND APPULBY OF APPLEBY [MAGNA], GENTLEMAN, 10 JANUARY 1505/06

In dei nomine Amen Ego Edmundus Appulby de Appulby in Comitatu Leicestr' generosus compos mentis et sana memoria existens decimo die mensis Januarij Anno domini Millesimo quingentesimo quinto Et anno regni Regis Henrici septimi xxj^o Condo facio et ordino testamentum meum in hunc modum In primis lego & commendo animam meam deo omnipotenti Creatori & saluatori meo beate que marie virgini matri eius et omnibus sanctis Corpus que meum ad sepeliendum in Capella mea sancte Helene in Appulby predicta cum antecessoribus meis In primis* lego ecclesie de Appulby vj s viij d Item lego Abbathee de Greussley iij s iij d Item ecclesie de Shell xx d Item ecclesie de Stretton' xx d Item ecclesie de Meussam xx d Item ecclesie de Snareston' xx d Item ecclesie de Norton' xx d Item ecclesie de Aldestre xxd Item x s pro trentale pro anima mea Item fratribus Couen' iij s iij d Item fratribus lich' iij s iij d Item